
PLACE N° UCI ID NOM - PRENOM TEAM POINTS

1 17 10117557617 Siegers Emil    CRABB_DSTNY 6

2 25 10063216518 Quinten Vanderwegen CT GLABEEK GSM 4

3 16 10064813461 Van Kerckhove Seff  CRABB_DSTNY 2

PLACE N° UCI ID NOM - PRENOM TEAM POINTS

1 119 10098770131 Grijp Tibe AGROC TORMANS BALEN 6

2 17 10117557617 Siegers Emil    CRABB_DSTNY 4

3 54 10065217629 Vernaillen Stan ONDERS ON SPARIKE VZW 2

PLACE N° UCI ID NOM - PRENOM TEAM POINTS

1 17 10117557617 Siegers Emil    CRABB_DSTNY 6

2 87 10068881094 Mortier Maxime PHENIX CT U18 4

3 16 10064813461 Van Kerckhove Seff  CRABB_DSTNY 2

PLACE N° UCI ID NOM - PRENOM TEAM POINTS

1 17 10117557617 Siegers Emil    CRABB_DSTNY 6

2 71 10075243163 Heyns Jelle VAN MOER LOGISTIC 4

3 119 10098770131 Grijp Tibe AGROC TORMANS BALEN 2

PLACE N° UCI ID NOM - PRENOM TEAM POINTS

1 66 10080499270 Yentl Ruijgh TIGERR SUPERNOVA 6

2 17 10117557617 Siegers Emil    CRABB_DSTNY 4

3 25 10063216518 Quinten Vanderwegen CT GLABEEK GSM 2

PLACE N° UCI ID NOM - PRENOM TEAM POINTS

1 16 10064813461 Van Kerckhove Seff  CRABB_DSTNY 6

2 17 10117557617 Siegers Emil    CRABB_DSTNY 4

3 87 10068881094 Mortier Maxime PHENIX CT U18 2

GPM 5 - Côte de Rogery

RESULTAT GPM - ETAPE 1 - TRYPTIQUE CADET 

GPM 1 - Côte de Rogery

GPM 2 - Côte de Beho

GPM 3 - Côte de Rogery

GPM 4 - Côte de Beho

GPM 6 - Côte de Beho

1



PLACE N° UCI ID NOM - PRENOM TEAM POINTS

1 87 10068881094 Mortier Maxime PHENIX CT U18 6

2 117 10112980631 Sprangers Seppe AGROC TORMANS BALEN 4

3 70 10123114000    Sjuul Vleugels  TIGERR SUPERNOVA 2

PLACE N° UCI ID NOM - PRENOM TEAM POINTS

1 87 10068881094 Mortier Maxime PHENIX CT U18 6

2 117 10112980631 Sprangers Seppe AGROC TORMANS BALEN 4

3 33 10094897003 Roels Noah                  CT ISOREX 2

RESULTAT SPRINT - ETAPE 1 - TRYPTIQUE CADET 

1er passage de ligne

2ième passage de ligne

2



PLACE N° J UCI ID NOM - PRENOM TEAM TEMPS ECARTS

1 68 0 10110768829    Winand Breuckers TIGERR SUPERNOVA 01:28:40 01:28:40

2 87 0 10068881094 Mortier Maxime PHENIX CT U18 01:28:40 00:00:00

3 117 0 10112980631 Sprangers Seppe AGROC TORMANS BALEN 01:28:40 00:00:00

4 17 0 10117557617 Siegers Emil    CRABB_DSTNY 01:28:40 00:00:00

5 120 j 10065243594 Depoorter Tristan AGROC TORMANS BALEN 01:28:40 00:00:00

6 13 j 10122168753 Lars Stockman AA DRINK YOUNG LIONS 01:28:40 00:00:00

7 55 0 10124222729 Meirhaeghe Bo ONDERS ON SPARIKE VZW 01:28:40 00:00:00

8 2 0 NOR 10115248018 Ludvik Blichfeldt Roed SANDNES SK REGION SOR 01:28:40 00:00:00

9 54 0 10065217629 Vernaillen Stan ONDERS ON SPARIKE VZW 01:28:40 00:00:00

10 65 0 10074144962 Wilmsen Daan  TEAM KEMPEN 01:28:40 00:00:00

11 122 j 10122700839 Stroobants Viggo YOUNG CYCLING TALENT 01:28:40 00:00:00

12 47 j 10073621970 Nand De Bois BRAIN OLYMPIA TIENNEN 01:28:40 00:00:00

13 70 0 10123114000    Sjuul Vleugels  TIGERR SUPERNOVA 01:28:40 00:00:00

14 10 0 10110551183 Vannoote Lothars CT LUC WALLAYS JONG RENNERS ROESELAR 01:28:40 00:00:00

15 86 0 10108880353 Boone Timothe PHENIX CT U17 01:28:40 00:00:00

16 114 0 10072112612 Vancanneyt Robbe KVC MEETJSELAND 01:28:40 00:00:00

17 42 0 10138463541 Charles Valentin GEO_THERM CARBONBIKE MARCHO 01:28:40 00:00:00

18 61 j 10141347572 Diels Thijs TEAM KEMPEN 01:28:40 00:00:00

19 25 0 10063216518 Quinten Vanderwegen CT GLABEEK GSM 01:28:40 00:00:00

20 102 0 10072512130 Helbicq Alexis TC HESBAYE 01:28:40 00:00:00

21 105 J 10130639378 Delanghe Flynn TC HESBAYE 01:28:40 00:00:00

22 118 j 10108174380 Smits Maxim AGROC TORMANS BALEN 01:28:40 00:00:00

23 75 0 10143926863 Fiers Word VAN MOER LOGISTIC 01:28:40 00:00:00

24 8 0 10123947388 Callewaert Jaron CT LUC WALLAYS JONG RENNERS ROESELAR 01:28:40 00:00:00

25 52 0 10065215306 De Corte Myrddin ONDERS ON SPARIKE VZW 01:28:40 00:00:00

26 24 j 10135751278 Wout Van Cauter CT GLABEEK GSM 01:28:40 00:00:00

27 16 0 10064813461 Van Kerckhove Seff  CRABB_DSTNY 01:28:40 00:00:00

28 41 0 10148756958 Nijskens Dimitri GEO_THERM CARBONBIKE MARCHO 01:28:40 00:00:00

29 38 j 10086265518 Van Oirbeek Jules KZLWC_DAVO 01:28:40 00:00:00

30 32 0 10110330208 Lagaisse Luca              CT ISOREX 01:28:40 00:00:00

31 33 j 10094897003 Roels Noah                  CT ISOREX 01:28:40 00:00:00

32 51 J 10098929068 De Schrijver Mauro ONDERS ON SPARIKE VZW 01:28:40 00:00:00

33 81 0 10135559302 David Thur-Emiel GAVERZICHT BE OKAY 01:28:40 00:00:00

34 9 0 10099179248 Moors Kobe CT LUC WALLAYS JONG RENNERS ROESELAR 01:28:40 00:00:00

35 39 0 10074872866 Deziterre Jannes KZLWC_DAVO 01:28:40 00:00:00

36 43 0 10109487924 Lambert Mathieu GEO_THERM CARBONBIKE MARCHO 01:28:40 00:00:00

37 76 0 101 071 150 60 Graff Samuel VC ARDENNES 01:28:40 00:00:00

38 116 j 10110093061 Starinieri Jestin AGROC TORMANS BALEN 01:28:40 00:00:00

39 31 0 10074187907 Martens Seppe            CT ISOREX 01:28:40 00:00:00

40 46 0 10065222679 Mateo Wierinckx BRAIN OLYMPIA TIENNEN 01:28:40 00:00:00

41 106 0 10078531180 Baïolet Louis SPRINT 2000 CHARLEROI 01:28:40 00:00:00

42 124 0 10086654529 De Lange Florian YOUNG CYCLING TALENT 01:28:40 00:00:00

43 66 0 10080499270 Yentl Ruijgh TIGERR SUPERNOVA 01:28:40 00:00:00

44 34 j 10105574578 Tange Julius                CT ISOREX 01:28:40 00:00:00

45 22 0 10122929494 Mathis Huygens CT GLABEEK GSM 01:28:40 00:00:00

46 111 0 10131834296 Vermeersch Victor KVC MEETJSELAND 01:28:40 00:00:00

CLASSEMENT GOUVY TRYPTIQUE CADET 

1



47 35 j 10100203610 Vandenheede Mathis    CT ISOREX 01:28:40 00:00:00

48 19 0 10127069374 Gaens Jonas CRABB_DSTNY 01:28:40 00:00:00

49 4 0 NOR 10126410582 Melsum Johansen SANDNES SK REGION SOR 01:28:40 00:00:00

50 74 0 10119290580 Vanderlinden Arne VAN MOER LOGISTIC 01:28:40 00:00:00

51 119 0 10098770131 Grijp Tibe AGROC TORMANS BALEN 01:28:40 00:00:00

52 5 0 NOR 10020337749 lars filseth SANDNES SK REGION SOR 01:28:40 00:00:00

53 58 0 10144668511 Ward Engelen    SPORT AND STEUN LEOPOLSBURG 01:28:40 00:00:00

54 71 0 10075243163 Heyns Jelle VAN MOER LOGISTIC 01:28:40 00:00:00

55 84 0 10065215104 Desreumaux Juul GAVERZICHT BE OKAY 01:28:40 00:00:00

56 53 0 10065226016 Flamez Danté  ONDERS ON SPARIKE VZW 01:28:40 00:00:00

57 37 0 10065225511 Vermiert Jonas KZLWC_DAVO 01:28:40 00:00:00

58 77 j 100 769 942 37 Bovy Basile VC ARDENNES 01:28:40 00:00:00

59 49 0 10065223689 Milan Dresselaers BRAIN OLYMPIA TIENNEN 01:28:40 00:00:00

60 7 0 10087496610 Brunell Fjerre CT LUC WALLAYS JONG RENNERS ROESELAR 01:28:40 00:00:00

61 112 0 10122983957 Vanderbeken Jasier KVC MEETJSELAND 01:28:40 00:00:00

62 63 0 10065284440 Van Dijck Axel    TEAM KEMPEN 01:28:40 00:00:00

63 109 0 10109496644 Aloisantoni Lucien SPRINT 2000 CHARLEROI 01:28:40 00:00:00

64 73 0 10099304035 Goossens Zjef VAN MOER LOGISTIC 01:28:40 00:00:00

65 18 0 10125373995 Boulanger Lilian  CRABB_DSTNY 01:28:40 00:00:00

66 20 0 10122740649 Scalco Emile  CRABB_DSTNY 01:28:55 00:00:15

67 3 J NOR 10020513763 Erik Eksund SANDNES SK REGION SOR 01:28:57 00:00:17

68 113 0 10144670733 Toro David KVC MEETJSELAND 01:29:04 00:00:24

69 88 j 10070832919 Posth Mathias PHENIX CT U19 01:29:06 00:00:26

70 23 j 10135751278 Lenn Daniels CT GLABEEK GSM 01:29:15 00:00:35

71 89 0 10067280190 Tessier Romain PHENIX CT U20 01:30:28 00:01:48

72 56 0 10084269439 Stan Cuypers    SPORT AND STEUN LEOPOLSBURG 01:30:48 00:02:08

73 121 0 10116558517 Van os Joppe YOUNG CYCLING TALENT 01:31:06 00:02:26

74 115 0 10122573729 Verstraete Jarre KVC MEETJSELAND 01:31:45 00:03:05

75 36 j 101111628186 Deroye Yorbe KZLWC_DAVO 01:31:50 00:03:10

76 14 j 10069248648 Siebe Verbraeken  AA DRINK YOUNG LIONS 01:31:50 00:03:10

77 110 j 10110518043 Masset Ely    SPRINT 2000 CHARLEROI 01:32:21 00:03:41

78 82 0 10119293816 Degezelle Lars GAVERZICHT BE OKAY 01:33:25 00:04:45

79 40 0 10073158693 Evens Jarne KZLWC_DAVO 01:33:25 00:04:45

80 64 0 10123765415 Baeten Sander TEAM KEMPEN 01:35:00 00:06:20

81 69 0 10043797504    Abe Beunders TIGERR SUPERNOVA 01:35:25 00:06:45

82 62 0 10071563853 Vervoort Wies TEAM KEMPEN 01:35:25 00:06:45

83 67 0 10118945323    Kars Alkemade TIGERR SUPERNOVA 01:36:45 00:08:05

84 101 J 10114735523 D'evola Samuel TC HESBAYE 01:38:00 00:09:20

85 6 0 10123910511 Bekaert Ferre CT LUC WALLAYS JONG RENNERS ROESELAR 01:38:00 00:09:20

86 108 0 10078583522 Pitrebois Tom SPRINT 2000 CHARLEROI 01:38:00 00:09:20

87 1 0 NOR 10133329615 Stian Rohr SANDNES SK REGION SOR 01:38:00 00:09:20

88 104 0 10146620736 Gagliardi Louis TC HESBAYE 01:38:00 00:09:20

89 59 j 10110096596 Jaylani De Keijzer  SPORT AND STEUN LEOPOLSBURG 01:38:00 00:09:20

90 12 j 10111461364 Lander De Feyter  AA DRINK YOUNG LIONS 01:38:00 00:09:20

91 72 j 10146522221 Goossens Hizkia VAN MOER LOGISTIC 01:38:00 00:09:20

92 125 j 10086550151 Van de Eynde Bos YOUNG CYCLING TALENT 01:38:00 00:09:20

93 103 0 10146629729 Delbovier Louis TC HESBAYE 01:38:00 00:09:20

94 60 0 10144671238 Jef Stevens         SPORT AND STEUN LEOPOLSBURG 01:38:00 00:09:20

2



95 45 0 10151926232 Fivet Zaccharie GEO_THERM CARBONBIKE MARCHO 01:38:00 00:09:20

96 79 0 10110392549 Wollseifen Maxim VC ARDENNES 01:38:00 00:09:20

97 11 j 10082554761 Swa Ceulemans AA DRINK YOUNG LIONS 01:38:00 00:09:20

98 123 0 10117667448 Dresselaers Roan YOUNG CYCLING TALENT 01:38:00 00:09:20

99 15 0 10098766087 Rune Claes AA DRINK YOUNG LIONS 01:38:00 00:09:20

100 44 j 10140498016 Houpresse Mathieu GEO_THERM CARBONBIKE MARCHO 01:38:00 00:09:20

101 48 0 10117816483 Rune Samuel BRAIN OLYMPIA TIENNEN DNF

102 57 0 10065222385 Lander Hulsmans    SPORT AND STEUN LEOPOLSBURG DNF

103 80 0 101 513 018 93 Paulus Larry VC ARDENNES DNF

104 83 j 10122623845 Degezelle Niels GAVERZICHT BE OKAY DNF

105 107 0 10117946627 Moreau Thomas SPRINT 2000 CHARLEROI DNF

106 78 0 101 878 491 43 Godino Nicolas VC ARDENNES DNF

107 21 j 10116183651 Vangoidsenhoven Jelle CT GLABEEK GSM DNF

3



PLACE N° UCI ID NOM - PRENOM TEAM GOU LIE VIE TOTAL
1 17 10117557617 Siegers Emil    CRABB_DSTNY 30 30
2 16 10064813461 Van Kerckhove Seff  CRABB_DSTNY 10 10
3 119 10098770131 Grijp Tibe AGROC TORMANS BALEN 8    8
4 87 10068881094 Mortier Maxime PHENIX CT U18 6 6
5 25 10063216518 Quinten Vanderwegen CT GLABEEK GSM 6 6
6 66 10080499270 Yentl Ruijgh TIGERR SUPERNOVA 6 6
7 71 10075243163 Heyns Jelle VAN MOER LOGISTIC 4 4
8 54 10065217629 Vernaillen Stan ONDERS ON SPARIKE VZW 2 2

CLASSEMENT GENERAL GPM TRYPTIQUE CADET 

1



PLACE N° UCI ID NOM - PRENOM TEAM TEMPS ECARTS

1 120 10065243594 Depoorter Tristan AGROC TORMANS BALEN 01:28:40 01:28:40

2 13 10122168753 Lars Stockman AA DRINK YOUNG LIONS 01:28:40 00:00:00

3 122 10122700839 Stroobants Viggo YOUNG CYCLING TALENT 01:28:40 00:00:00

4 47 10073621970 Nand De Bois BRAIN OLYMPIA TIENNEN 01:28:40 00:00:00

5 61 10141347572 Diels Thijs TEAM KEMPEN 01:28:40 00:00:00

6 105 10130639378 Delanghe Flynn TC HESBAYE 01:28:40 00:00:00

7 118 10108174380 Smits Maxim AGROC TORMANS BALEN 01:28:40 00:00:00

8 24 10135751278 Wout Van Cauter CT GLABEEK GSM 01:28:40 00:00:00

9 38 10086265518 Van Oirbeek Jules KZLWC_DAVO 01:28:40 00:00:00

10 33 10094897003 Roels Noah                  CT ISOREX 01:28:40 00:00:00

11 51 10098929068 De Schrijver Mauro ONDERS ON SPARIKE VZW 01:28:40 00:00:00

12 116 10110093061 Starinieri Jestin AGROC TORMANS BALEN 01:28:40 00:00:00

13 34 10105574578 Tange Julius                CT ISOREX 01:28:40 00:00:00

14 35 10100203610 Vandenheede Mathis    CT ISOREX 01:28:40 00:00:00

15 77 100 769 942 37 Bovy Basile VC ARDENNES 01:28:40 00:00:00

16 3 NOR 10020513763 Erik Eksund SANDNES SK REGION SOR 01:28:57 00:00:17

17 88 10070832919 Posth Mathias PHENIX CT U19 01:29:06 00:00:26

18 23 10135751278 Lenn Daniels CT GLABEEK GSM 01:29:15 00:00:35

19 36 101111628186 Deroye Yorbe KZLWC_DAVO 01:31:50 00:03:10

20 14 10069248648 Siebe Verbraeken  AA DRINK YOUNG LIONS 01:31:50 00:03:10

21 110 10110518043 Masset Ely    SPRINT 2000 CHARLEROI 01:32:21 00:03:41

22 101 10114735523 D'evola Samuel TC HESBAYE 01:38:00 00:09:20

23 59 10110096596 Jaylani De Keijzer  SPORT AND STEUN LEOPOLSBURG 01:38:00 00:09:20

24 12 10111461364 Lander De Feyter  AA DRINK YOUNG LIONS 01:38:00 00:09:20

25 72 10146522221 Goossens Hizkia VAN MOER LOGISTIC 01:38:00 00:09:20

26 125 10086550151 Van de Eynde Bos YOUNG CYCLING TALENT 01:38:00 00:09:20

27 11 10082554761 Swa Ceulemans AA DRINK YOUNG LIONS 01:38:00 00:09:20

28 44 10140498016 Houpresse Mathieu GEO_THERM CARBONBIKE MARCHO01:38:00 00:09:20

29 83 10122623845 Degezelle Niels GAVERZICHT BE OKAY DNF

30 21 10116183651 Vangoidsenhoven Jelle CT GLABEEK GSM DNF

CLASSEMENT GENERAL JEUNES TRYPTIQUE CADET 2009

1



PLACE TEAM C1 C2 C3 TOTAL 
1 tigerr supernova 01:28:40 01:28:40 01:28:40 04:26:00
2 acrog tormans 01:28:40 01:28:40 01:28:40 04:26:00
3 crabbe dstny 01:28:40 01:28:40 01:28:40 04:26:00
4 onder ons sparike 01:28:40 01:28:40 01:28:40 04:26:00
5 sandness sk region 01:28:40 01:28:40 01:28:40 04:26:00
6 team kempen 01:28:40 01:28:40 01:28:40 04:26:00
7 brain olympia 01:28:40 01:28:40 01:28:40 04:26:00
8 uc wallays 01:28:40 01:28:40 01:28:40 04:26:00
9 kvc meetsejland 01:28:40 01:28:40 01:28:40 04:26:00

10 ct glabeek 01:28:40 01:28:40 01:28:40 04:26:00
11 van moer logistics 01:28:40 01:28:40 01:28:40 04:26:00
12 davo 01:28:40 01:28:40 01:28:40 04:26:00
13 isorex 01:28:40 01:28:40 01:28:40 04:26:00
14 marchovelette 01:28:40 01:28:40 01:28:40 04:26:00
15 phenix ct 01:28:40 01:28:40 01:29:06 04:26:26
16 youg cycling talent 01:28:40 01:28:40 01:31:06 04:28:26
17 sprint 2000 01:28:40 01:28:40 01:32:21 04:29:41
18 TCH 01:28:40 01:28:40 01:38:00 04:35:20
19 vca 01:28:40 01:28:40 01:38:00 04:35:20
20 gaverzicht 01:28:40 01:28:40 01:33:25 04:30:45
21 sport and steun 01:28:40 01:30:48 01:38:00 04:37:28
22 aa drink young lions 01:28:40 01:31:50 01:38:00 04:38:30

CLASSEMENT PAR EQUIPE GOUVY - TRIPTYQUE CADET 


